
ZARZĄDZENIE NR  501/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 27 września 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

1. dochody    31 423 353,47 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  29 804 716,47 zł. 

2) dochody majątkowe     1 618 637,00 zł. 

 

2. wydatki    31 104 188,68  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   27 586 860,68  zł. 

2) wydatki majątkowe    3 517 328,00 zł. 

 

3. przychody                                                      335 495,21  zł. 

4. rozchody               654 660,00  zł. 

5. nadwyżka  budżetu gminy          319 164,79  zł. 

 

 

§ 4. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i 

wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ( zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.345.2017.AD). 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna” (zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.50.6.2017). 

 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zadania bieżące  w dziale „Kultura fizyczna” i 

„Ochrona zdrowia”. 

 

 

4. Przenosi się środki w działach „Administracja publiczna”, „Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Ochrona zdrowia”, „Pomoc 

społeczna”, „Rodzina” i „Kultura fizyczna” na wniosek dyrektorów jednostek oraz 

kierowników referatów w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków 

bieżących.  

 

 

Sp. A.P. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 501/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 27 września 2017 roku.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 626,0077 215,00 80 841,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 626,00 51 435,0047 809,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
47 799,00 3 626,00 51 425,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 256,0046 038,00 55 294,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 256,00 55 294,0046 038,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 9 256,00 9 256,00

855 Rodzina 0,008 301 054,00 8 301 054,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 54,0054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54,00 0,00 54,00

31 410 471,47 31 423 353,4712 882,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2107 rok po zmianch
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 501/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 27 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 626,003 390 645,00 3 394 271,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 626,00 185 778,00182 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 687,00 3 626,00 144 313,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 820 405,002 820 405,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 - 2 500,00 66 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 2 500,00 10 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 81 120,0081 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 677,00 - 16 862,00 46 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 16 862,00 19 862,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00391 065,00 391 065,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 290 565,00290 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 350,00 - 1 000,00 25 350,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia - 14 700,0060 000,00 45 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 700,00 45 300,0060 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 - 14 700,00 45 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 135 223,60 9 135 223,60

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 4 072 054,324 069 554,32

4300 Zakup usług pozostałych 50 511,00 2 500,00 53 011,00

80110 Gimnazja - 2 500,00 2 326 303,282 328 803,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 169,00 - 2 500,00 88 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 363,00 218,30 14 581,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 049,28 - 218,30 24 830,98



BeSTia
Strona 2

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 582 015,00582 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 294,00 - 588,00 7 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 621,00 588,00 2 209,00

851 Ochrona zdrowia 5 700,00174 200,00 179 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 700,00 139 700,00134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 7 700,00 71 400,00

852 Pomoc społeczna 0,001 896 604,00 1 896 604,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 215 000,00165 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 50 000,00 215 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 50 000,00 250 000,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 - 50 000,00 250 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 256,00204 994,00 214 250,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 256,00 99 294,0090 038,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 506,00 9 256,00 11 762,00

855 Rodzina 0,008 349 544,00 8 349 544,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 073 000,003 073 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 997 798,00 - 35 000,00 2 962 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 30 000,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 4 000,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 54,0054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00314 700,00 323 700,00

92601 Obiekty sportowe 5 804,00 68 504,0062 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 5 196,00 34 804,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 11 000,00 23 100,00

92695 Pozostała działalność 3 196,00 63 196,0060 000,00

3250 Stypendia różne 60 000,00 3 196,00 63 196,00

31 091 306,68 31 104 188,6812 882,00Razem:


